
                                                                                        

 

Додаток до проекту від січня 2022 року 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ХVІ сесія  VІІІ скликання  

ПРОЕКТ РІШЕННЯ № ---16/2022 

 

На сесію 22 лютого 2022 року                                               село Великий Кучурів 

 

Про затвердження  проєктів  

землеустрою  щодо  відведення 

земельних   ділянок у власність 

 

        Розглянувши заяви громадян: Антонашко В.Г., Бабина В.М., Віцега Л.М., 
Гарнак У.М., Гонтар Г.І., Дем’яна В.В., Дребота М.Г., Дробот А.С., Зігрюка 
В.В., Іонуца В.Г., Іонуц О.Д., Карча Л.М., Карча М.І., Кожокар А.Н., Маковей 
Т.І., Маковія М.В., Настасійчук Р.В., Ніколаєсі Г.Д., Онуляк М.С., Ончуленко 
А.В., Ончуленко В.В., Петричукович О.І., Пентелейчука В.Г., Радул І.І., 
Сметанюка Г.Д., Солоненко М.І., Сушинського В.К., Сушинського В.Д.,  
Сушинської Н.В., Тарновецького І.С.,   (додаються)  про  затвердження  

проєктів  землеустрою  щодо відведення земельних ділянок у власність, 

врахувавши рекомендації постійної комісії сільської ради з питань земельних 
відносин,охорони навколишнього природного середовища, керуючись статтею  
26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статтями  12, 116, 

118, 121, 186-1  Земельного кодексу України,   

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити   гр. Антонашко Володимиру Григоровичу  жителю села 

Тисовець вул. Гагаріна, 12   проєкт   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 0.2983 га для ведення особистого селянського господарства 
кадастровий номер якої 7324589700:01:002:0568, за рахунок земель запасу 

сільської ради, розташованої   на куті Панті  села Тисовець Чернівецького 

району Чернівецької області.  
 

2. Затвердити   гр. Бабину Віктору Миколайовичу  жителю села Великий 
Кучурів провул. Макаренка 3-ій, 3-А  проєкт   землеустрою  щодо  
відведення земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну 
ділянку  площею 0.2140 га будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 
кадастровий номер якої 7324582000:01:003:0388, за рахунок земель житлової 



та громадської забудови, розташованої по провул. Макаренка 3-ому, 3-А  
села Великий Кучурів Чернівецького району Чернівецької області.  

 

3. Затвердити   гр. Віцега Людмилі Миколаївні жительці села Тисовець вул. 
Зарічна, 6   проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.1155 га для 
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324589700:01:004:0721, за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради на куті Чахів за межами села 
Тисовець Чернівецького району Чернівецької області. 

 

4. Затвердити   гр. Гарнак Уляні Мірчівні жительці села Снячів вул. Гагаріна, 

24  проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати 
безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0,4538 га ведення 
особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324588500:02:004:0280, за рахунок земель запасу сільської ради, 

розташованої на куті Кирилівка  села Снячів Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

5. Затвердити   гр. Гарнак Уляні Мірчівні жительці села Снячів вул. Гагаріна, 

24  проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати 
безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0,1434 га ведення 
особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324588500:02:004:0283, за рахунок земель запасу сільської ради, 

розташованої на куті Кирилівка  села Снячів Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

6. Затвердити   гр. Гарнак Уляні Мірчівні жительці села Снячів вул. Гагаріна, 

24  проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати 
безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0,1863 га ведення 
особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324588500:02:004:0281, за рахунок земель запасу сільської ради, 

розташованої на куті Кирилівка  села Снячів Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

7. Затвердити   гр. Гонтар Георгію Івановичу  жителю села Великий Кучурів 
вул. І.Франка, 1    проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки 
та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.1000 га для 
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:02:002:0279, за рахунок земель запасу  сільської ради, 

розташованої на куті «Єврейське кладовище»  села Великий Кучурів 

Чернівецького району Чернівецької області.  
 



8. Затвердити   гр. Дем’яну Віктору Васильовичу жителю села Снячів вул. 
Садова,    проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.0960 га для 
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324588500:02:005:0237, за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради на куті Садовий за межами села 
Снячів Чернівецького району Чернівецької області.  

 

9. Затвердити   гр. Дреботу Мірчі Георгійовичу  жителю села Снячів  
вул.Кобилянської О.,  проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.7600 га для ведення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер якої 7324588500:02:003:0296, за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення комунальної власності сільської ради, 

розташованої на території Великокучурівської сільської ради на куті Луки за 
межами села Снячів Чернівецького району Чернівецької області.  

 

10. Затвердити   гр. Дробот Альоні Сергіївні жительці села Снячів вул. Садова, 
24    проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати 
безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.0960 га для 
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324588500:02:005:0245, за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради на куті Садовий за межами села 
Снячів Чернівецького району Чернівецької області.  

 

11. Затвердити   гр. Зігрюку Віктору Васильовичу жителю села Тисовець    
проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати 
безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.2335 га для ведення 
особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:01:001:0343, за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради на куті Панті за межами села 
Тисовець Чернівецького району Чернівецької області.  

 

12. Затвердити   гр. Зігрюку Віктору Васильовичу жителю села Тисовець    
проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати 
безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.1613 га для ведення 
особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:01:002:0343, за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради на куті Панті за межами села 
Тисовець Чернівецького району Чернівецької області.  

 



 

13. Затвердити   гр. Іонуцу Василю Георгійовичу  жителю села Снячів  вул. 
Садова,  проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.0992 га для 
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324588500:02:005:0216, за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради на куті Садовий за межами села 
Снячів Чернівецького району Чернівецької області.  

 

14. Затвердити   гр. Іонуц Олесі Дмитрівні жительці села Великий Кучурів вул. 
Ботушанської Д., 26    проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.1700 га для ведення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер якої 7324582000:01:002:0292, за рахунок земель запасу  сільської 
ради, розташованої по вулиці Карпатській   села Великий Кучурів 

Чернівецького району Чернівецької області.  
 

15. Затвердити   гр. Карча Людмилі Миколаївні жительці села Тисовець 
вул.Макаренка, 1-А   проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
1.6000 га для ведення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер якої 7324589700:02:002:0177, за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення комунальної власності сільської ради, 

розташованої на території Великокучурівської сільської ради на куті 
Горайця за межами села Тисовець Чернівецького району Чернівецької 
області.  

 

16. Затвердити   гр. Карча Майї Іванівні жительці села Снячів вул. Садова,     
проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати 
безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.0960 га для 
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324588500:02:005:0238, за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради на куті Садовий за межами села 
Снячів Чернівецького району Чернівецької області.  

 

17. Затвердити   гр. Кожокар Андрію Никодимовичу жителю села Корчівці вул. 
Буковинська, 8  проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки 
та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.0298 га для  
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:01:003:0359 за рахунок земель запасу сільської ради, 

розташованої  по вулиці Дружби   села Великий Кучурів Чернівецького 

району Чернівецької області.  
 



18. Затвердити   гр. Маковей Таїсії Іванівні жительці села Снячів вул. Садова, 19    

проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати 
безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.0960 га для 
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324588500:02:005:0246, за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради на куті Садовий за межами села 
Снячів Чернівецького району Чернівецької області.  

 

19. Затвердити   гр. Маковію Михайлу Васильовичу жителю села Великий 
Кучурів вул. Глінки, 1    проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.2847 га для ведення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер якої 7324582000:01:002:0297, за рахунок земель запасу  сільської 
ради, розташованої по вулиці Глінки   села Великий Кучурів Чернівецького 

району Чернівецької області.  
 

20. Затвердити   гр. Настасійчук Руслані Вікторівні жительці села Глибочок  
вул. Дружби, 8  проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки 
та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0,1644 га для  
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324588500:03:001:0127 за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради по вулиці Дружби  за межами 
села Глибочок Чернівецького району Чернівецької області.  

 

21. Затвердити   гр. Ніколаєсі Галині Дмитрівні жительці села Снячів вул. 
Буковинська, 37 проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки 
та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0,4009 га для  
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324588500:02:004:0293 за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради по вулиці Буковинській  за 
межами села Снячів Чернівецького району Чернівецької області.  

 

22. Затвердити   гр. Онуляк Марині Степанівні жительці села Снячів вул. 
Українська,  проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0,4709 га для  
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324588500:02:001:0002 за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради по вулиці Українській  за 
межами села Снячів Чернівецького району Чернівецької області.  

 



23. Затвердити   гр. Ончуленко Андрію Вікторовичу  жителю села Великий 
Кучурів вул. Селищанська, 75 проєкт   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 2,0000 га  для ведення особистого селянського господарства, 
кадастровий номер якої 7324589700:01:005:0241, за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення комунальної власності сільської ради, 

розташованої на території Великокучурівської сільської ради на куті 
Бурсуків  за межами села Тисовець Чернівецького району Чернівецької 
області. 
  

24. Затвердити   гр. Ончуленко Віталію Вікторовичу  жителю села Великий 
Кучурів провул. Селищанський, 8 проєкт   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 1,0000 га  для ведення особистого селянського господарства, 
кадастровий номер якої 7324589700:01:005:0240, за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення комунальної власності сільської ради, 

розташованої на території Великокучурівської сільської ради на куті 
Бурсуків  за межами села Тисовець Чернівецького району Чернівецької 
області. 

 

25. Затвердити   гр. Пентелейчуку Василю Георгійовичу  жителю міста Чернівці 
вул. Чехова, 12/1 проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки 
та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0,0708 га  для 
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:01:001:0275, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої  на куті Рутка  села Великий Кучурів  Чернівецького району 
Чернівецької області. 

 

26. Затвердити   гр. Петричукович Ользі Іванівні жительці села Великий 
Кучурів вул. Шевченко Т.,   проект   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 0,5581 га для  ведення особистого селянського господарства, 

кадастровий номер якої 7324582000:01:003:0360 за рахунок земель запасу 

сільської ради, розташованої на куті Горб села Великий Кучурів 

Чернівецького району Чернівецької області.  
 

27. Затвердити   гр. Радул Ірині Іванівні жительці села Великий Кучурів вул. 
Шевченко Т., 76  проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки 
та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0,1223 га для  
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324582000:01:002:0306 за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по вулиці Польовій  села Великий Кучурів  Чернівецького 

району Чернівецької області. 
 



28. Затвердити   гр. Сметанюку Георгію Дмитровичу жителю села Великий 
Кучурів вул. Буковинська, 76  проєкт   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 0.2500 га для  ведення особистого селянського господарства, 

кадастровий номер якої 7324582000:01:001:0273 за рахунок земель запасу 

сільської ради, розташованої на куті Коровля  села Великий Кучурів  
Чернівецького району Чернівецької області. 

 

29. Затвердити   гр. Сметанюку Георгію Дмитровичу жителю села Великий 
Кучурів вул. Буковинська, 76  проєкт   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 0.6566 га для  ведення особистого селянського господарства, 

кадастровий номер якої 7324582000:01:001:0274 за рахунок земель запасу 

сільської ради, розташованої на куті Коровля  села Великий Кучурів  
Чернівецького району Чернівецької області. 

 

30. Затвердити   гр. Солоненко Миколі Івановичу жителю села Тисовець вул. 28 

Червня, 40  проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0,1123 га для  
ведення особистого селянського господарства , кадастровий номер якої 
7324582000:01:002:0304 за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради по вулиці Світанковій за 
межами села Великий Кучурів Чернівецького району Чернівецької області.  

 

31. Затвердити   гр. Сушинському Віталію Костянтиновичу жителю села Снячів 

вул. Молодіжна, 36-А  проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.2500 га будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер якої 
7324588500:02:005:0191, за рахунок земель житлової та громадської 
забудови, розташованої по вул. Молодіжній, 36-А  села Снячів 
Чернівецького району Чернівецької області.  

 

32. Затвердити   гр. Сушинському Віталію Костянтиновичу жителю села Снячів 

вул. Молодіжна, 36-А  проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0,4554 га для  ведення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер якої 7324588500:02:005:0123 за рахунок земель запасу сільської ради, 

розташованої по вулиці Молодіжній  села Снячів Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

33. Затвердити   гр. Сушинському Віталію Костянтиновичу жителю села Снячів 

вул. Молодіжна, 36-А  проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 



0,1461 га для  ведення особистого селянського господарства , кадастровий 
номер якої 7324588500:02:005:0184 за рахунок земель 
сільськогосподарського призначення комунальної власності сільської ради, 

розташованої на території Великокучурівської сільської ради на куті 
Садовий за межами села Снячів Чернівецького району Чернівецької області.  

 

34. Затвердити   гр. Сушинському Вячеславу Дмитровичу жителю села Снячів 

вулиця Садова, 28  проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.2541 га для  ведення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер якої 7324588500:02:006:0007 за рахунок земель 
сільськогосподарського призначення  комунальної власності сільської ради, 
розташованої на території Великокучурівської сільської ради на куті 
Паланка за межами села Снячів  Чернівецького району Чернівецької області. 

 

35. Затвердити   гр. Сушинській Наталії Василівні жительці села Тисовець 
вулиця Гагаріна, 32  проєкт   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0,0509 га для  індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324589700:01:003:0308 за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення  комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради на куті Чахів за межами села 
Тисовець  Чернівецького району Чернівецької області. 

 

36. Затвердити   гр. Тарновецькому Івану Степановичу жителю міста Чернівці 
вулиця Небесної Сотні, 7/14  проєкт   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 0.7500 га для  ведення особистого селянського господарства, 

кадастровий номер якої 7324589700:01:004:0808 за рахунок земель 
сільськогосподарського призначення  комунальної власності сільської ради, 
розташованої на території Великокучурівської сільської ради на куті Кривий 
за межами села Тисовець  Чернівецького району Чернівецької області. 

 

37. Здійснити державну реєстрацію права  приватної  власності  в 
установленому  законодавством  порядку. 

 

38. Начальнику відділу земельних відносин, архітектури та містобудування 

сільської  ради  Г.Верденюку внести відповідні зміни до  земельно-облікових  
документів. 

 

39. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на начальника відділу 
земельних відносин, архітектури та містобудування сільської ради 
Г.Верденюка та постійну комісію сільської ради з питань земельних 
відносин, охорони навколишнього  середовища (М.Адамчук). 

 



 

 

 Сільський голова                                                       Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 
           Вик. А.Цілюк. тел. 67-681         


